UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày       tháng  01  năm 2021

                                               Kính gửi:

                                                                    -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Ban QLDA Giao thông tỉnh.

Để đảm bảo vệ sinh môi trường trên các tuyến Quốc lộ và một số tuyến

đường đối ngoại trên địa bàn tỉnh, phục vụ đón tết Nguyên đán năm 2021; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp làm việc với các Nhà đầu

tư BOT trên các tuyến Quốc lộ 19, Quốc lộ 1 và các đơn vị có liên quan thực

hiện dọn dẹp vệ sinh trên các đoạn tuyến Quốc lộ thuộc quản lý của các nhà đầu

tư BOT; đối với các đoạn tuyến Quốc lộ 1, 1D, 19 không thuộc quản lý của các

nhà đầu tư BOT, giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp làm việc với các

địa phương có liên quan thực hiện việc dọn vệ sinh để phục vụ đón tết Nguyên

đán năm 2021.

2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan thực hiện dọn dẹp vệ sinh trên các tuyến đường như sau: Đường phía

Tây tỉnh (ĐT.638), đoạn từ Long Vân đến giáp Quốc lộ 19C, đường Quốc lộ 19

mới, đoạn từ cảng Quy Nhơn đến cầu Gành và Đường trục Khu kinh tế nối dài,

đoạn từ Quốc lộ 19B đến cổng sân bay Phù Cát, để phục vụ đón tết Nguyên đán

năm 2021.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                  KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- UBND các huyện TS, PM, PC, TP;

- UBND TP Quy Nhơn;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.(M.9b)

                        Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v đảm bảo vệ sinh môi trường

trên các tuyến Quốc lộ và một số

tuyến đường đối ngoại trên địa bàn

tỉnh, để phục vụ đón tết Nguyên

đán năm 2021.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-25T09:34:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-25T11:20:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-25T11:25:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-25T15:49:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-25T15:49:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-25T15:49:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!